MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Ibirubá

PORTARIA Nº 194, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2022

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS IBIRUBÁ, no uso de suas atribuições legais
subdelegadas pela Portaria nº 154, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no D.O.U. em 27 de
fevereiro de 2020, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para composição da

Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em
Educação (CIS) do Campus Ibirubá do IFRS:

Membros Titulares:
- Bárbara Küntzer Schlintwein- Matrícula Siape nº 1680661;
- André Marek - Matrícula Siape nº 2982915;
- Eduarda Coró Mattioni- Matrícula Siape nº 1022179.

Membros Suplentes:
- Pamela Oruoski - Matrícula Siape nº 3308003;
- Marcine Floriano Prediger - Matrícula Siape nº 2034888;
- Lisandra Inês Barasuol - Matrícula Siape nº 1152559.

Art. 2º O mandato da referida Comissão compreenderá o período de 03 (três)
anos, a contar de 21 de novembro de 2022.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

SANDRA REJANE ZORZO PERINGER
Diretora-geral do Campus Ibirubá do IFRS